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M
aatalous ei kiinnosta nuoria! Maaseutu uk-
koutuu ja akkautuu! Tuttuja väittämiä vuosi-
en ja jopa vuosikymmenten varrelta. Ne pitä-
vät osittain paikkansa, mutta eivät kerro ko-

ko totuutta.
Viljelijöiden keski-ikä on viidenkymmenen vuoden huit-

teilla, mutta pitkästä aikaa on saatu tilastoihin merkintöjä 
viljelijöiden nuortumisesta. Selityksenä on suurten ikäluok-
kien varttuminen eläkeikään sekä pitkään jatkunut maata-
louden rakennemuutos.

Nyt oN jo päästy niin pitkälle, että kaikkein nuorimmat 
maatalousyrittäjät ovat syntyneet EU-Suomeen; he tun-
tevat sitä edeltävän ajan vain kuulopuheiden perusteel-
la. Nuorella polvella ei ole samanlaista painolastia kannet-
tavanaan kuin heidän vanhemmillaan. EU:n aiheuttaman 
maatalouden rakennemuutoksen kiihkeimmät vuodetkin 
on jo eletty.

Onneksi nuorilta ei ole usko suomalaiseen maatalou-
teen kadonnut. Tässä Maatilan Pellervossa Loimaan Met-
sämaan kylän nuoret tuottajat kertovat, millaisin miettein 

he ovat aloittamassa uraansa maatalousyrittäjinä ja elämäänsä maaseudulla.
”Suomella on paljon etua. Suomalainen vilja on erittäin puhdasta; meidän tehtä-

vämme on pitää huolta, että tilanne pysyy samanlaisena”, sanoo eräs nuori tuottaja. 
Myös maaseudun energiaomavaraisuutta tulisi nuorten yrittäjien mielestä lisätä.

Ideoita, näkemystä ja rohkeutta nuorilla tuottajilla riittää. Kun sen siirtää edellisel-
tä viljelijäpolvelta periytyneen ”kokemusviisauden” jatkoksi, lopputuloksen täytyisi ol-
la erinomainen. Toivottavasti mikään ulkopuolinen taho ei murra hyvää kehitystä. Po-
liitikkojen tehtävä on varmistaa tämä asia.

Hyvä lukija, olemme elokuussa avanneet käyttöösi Pellervo-lehtien e-arkiston. 
Maatilan Pellervon, Kodin Pellervon tai molempien lehtien tilaajana pääset käyttämään 
verkossa uutta lehtiarkistoa, josta löytyy jokainen lehden numero vuoden 2010 alusta 
lähtien. E-arkiston käyttäjätunnukseksi tarvitset  kuusinumeroisen tilausnumeron, jo-
ka löytyy lehden takakannen osoitekentästä tai painettuna postituspussista. Salasa-
nana toimii postinumero.

Pellervon e-arkisto on tilaajille maksuton. Haluamme näin laajentaa tilaajiemme pal-
velua ja tietysti kiittää uskollisia lukijoitamme. Suuret kiitokset!

Lisätietoja uudesta tilaajaedusta löydät osoitteesta www.pellervo-e-lehdet.fi tai 
tästä lehdestä sivulta 6.

Nuoret uskaltavat
7.8.2014
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